
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Orion Star A122 terénní - Terénní Cond metr
Objednávací kód: 0202.STARA1220

Cena bez DPH 663,00 Eur
Cena s DPH 795,60 Eur

Parametre

Typ zariadenia Prenosný konduktometer

I. rozsah / rozlíšenie 0,01 uS/cm až 200,0 mS/cm

Meraná veličina Vodivosť, TDS, Teplota

Množstevná jednotka ks

Terénní přístroj Orion Star A122 vyniká jednoduchostí, přesností a dostupností. Kryt tohoto jednoparametrového přístroje splňuje stupeň
krytí IP67. Přístroje jsou vybaveny velkým LCD displejem pro zobrazení měřených hodnot včetně ikon pro rychlé informace. Snadné ovládání
je zajištěno jednoduchým rozložením tlačítek, pomocné zprávy na displeji usnadňují proces nastavení v menu a také provedení kalibrace.
Pokud potřebujete provádět pouze základní konduktometrická měření v terénu je pro Vás přístroj Orion Star A122 nejlepší volbou.

Technické parametry

Režimy měření Vodivost, TDS, teplota

Typ terénní konduktometr

Konduktivita 0,01 uS/cm až 200,0 mS/cm

Referenční teplota 20°C; 25°C

Rezistivita -



Technické parametry

Salinita -

TDS 0 až 19999 mg/L

Teplota -5 až 105°C

Stupeň krytí IP67

Protokol GMP/GLP -

Paměť 50 datových vět

Komunikační rozhraní -


